



Dotyczy odpowiedzi na zadane pytania na:

„Dostawę jedenastu autobusów niskopodłogowych z usprawnieniami dla osób niepełnosprawnych” realizowanego w ramach projektu „Budowa i skomunikowanie węzła integracyjnego w Starogardzie Gdańskim”.

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuści obsługę interfejsu pasażera za pomocą ekranu dotykowego ?

Zastosowanie ekranu dotykowego umożliwi stworzenie interfejsu komunikacyjnego najnowszej generacji który będzie przyjaźniejszy dla pasażera – na co dzień posługującego się urządzeniami wyposażonymi w podobny sposób komunikacji.

Odpowiedź

Tak, zamawiający dopuści ekran dotykowy.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający akceptuje możliwość zastosowania samouzupełniających się zasobników wydających resztę w 6 nominałach

Odpowiedź

Nie, zamawiający nie akceptuje samouzupełniających się zasobników wydających resztę w 6 nominałach.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający zrezygnuje z konieczności wyposażenia w dodatkowe zasobniki wydawania reszty – przy zastosowaniu samouzupełniających się zasobników wydających resztę w 6 nominałach ?

Odpowiedź

Nie, zamawiający nie zrezygnuje z wyposażenia w dodatkowe zasobniki wydawania reszty.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza zabudowę modemu GPRS – który będzie wykorzystywany do transmisji danych i późniejszej obsługi kart płatniczych ?



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Odpowiedź

Tak, zamawiający dopuszcza.